CIAQ!

Mobchten Sie die italienische
Sprache - die Sprache der
Musik und Kunst — erlernen
und zugleich in die
faszinierende italienische
Kultur eintauchen? Unsere
Italienischkurse, die sich an
Interessierte jeden Alters
richten, sind die perfekte
LOsung!

Mit unseren flexiblen Kursen
erlernen Sie die Sprache und
erleben Italien aus vielfaltigen
Perspektiven. Anhand
abwechslungsreicher
Materialien — sowohl digital als
auch auf Papier — und mit Hilfe
unterhaltsamer Spiele werden
Sie sich schon bald auf
[talienisch unterhalten kdonnen.
Zusadtzlich garantieren wir eine
angenehme und amusante
Atmosphadre, in der das Lernen
leichter fallt und noch mehr
Freude bereitet.
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Termine 2025

Um 17:35 Uhr

Fortgeschrittenenkurs

GESELLSCHAFT

Um 16:30 Uhr Anfanger DRESDEN e.V.

Kénigabriicken Sthafe 19/v, 01099 Dresden
Tel. +49 (0)152 3132 87 85

24.02.2025

03.03.2025

10.03.2025

17.03.2025

24.03.2025

31.03.2025

www.italien-freunde.dd.de

07.04.2025

Adresse: Freiraum
14.04.2025 Borsbergstralle 23b
01309 Dresden
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05.05.2025
Anmeldung unter
12.05.2025
19.05.2025 lorella.ciofani@italien-
freunde-dd.de
26.05.2025
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